Giá Hợp Danh Điền Nguyên, địa chỉ: Tổ 17, đường Đặng Minh Nhuận, khu phố
Mỹ Thạnh, phường Mỹ Phong, tỉnh Đồng Tháp. Văn phòng đại diện tại Cà Mau:
số 268B, đường Nguyễn Ngọc Cung, khóm 8, phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau
(trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.211.093.650 đồng. (Bằng chữ: Hai
tỷ, hai trăm mười một triệu, không trăm chín mươi ba nghìn, sáu trăm năm mươi
đồng). Giá khởi điểm trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm, cụ thể số tiền là 221.109.365 đồng/hồ sơ
(Hai trăm hai mươi mốt triệu, một trăm lẻ chín nghìn, ba trăm sáu mươi lăm
đồng/hồ sơ). Nộp vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Điền Nguyên.

- Số tài khoản: 100210611 mở tại Ngân hàng TMCP Xuất nhập khẩu Việt
Nam – Chi nhánh Tiền Giang (Eximbank).

- Nội dung: “Họ tên người tham gia đấu giá” nộp tiền đặt trước tham gia đấu